

Årsredovisning

för

A-Trä Försäljnings AB

556687-6016

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Larsson, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för A-Trä Försäljnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av byggvaror samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MARI Sverige AB, org. nr. 556818-3676.

Företaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av den allmänna konjunkturen samt att man valt att minska öppettiderna och koncentrera försäljningen till bolag inom koncernen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 788	7 286	7 167	6 417	9 796
Resultat efter finansiella poster	4	26	25	26	16
Soliditet (%)	22	22	18	19	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	303 480	15 157	418 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 157	-15 157	0
Årets resultat			-584	-584
Belopp vid årets utgång	100 000	318 637	-584	418 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 638
årets förlust	-584
	318 054
disponeras så att	
i ny räkning överföres	318 054
	318 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 787 848	7 285 823
Övriga rörelseintäkter		196 481	76 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 984 329	7 362 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 392 743	-5 422 525
Övriga externa kostnader		-1 135 894	-1 628 392
Personalkostnader	2	-371 130	-187 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 494	-45 920
Summa rörelsekostnader		-4 904 261	-7 283 943
Rörelseresultat		80 068	78 602
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 615	-52 247
Summa finansiella poster		-75 615	-52 247
Resultat efter finansiella poster		4 453	26 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 757	2 067
Förändring av överavskrivningar		-11 092	-5 516
Summa bokslutsdispositioner		-2 335	-3 449
Resultat före skatt		2 118	22 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 702	-7 749
Årets resultat		-584	15 157

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

17 976

18 960

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

17 976

18 960

Summa anläggningstillgångar

17 976

18 960

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

975 000

1 941 000

Summa varulager

975 000

1 941 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 780

90 537

Fordringar hos koncernföretag

920 000

0

Övriga fordringar

87 828

41 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 516

39 500

Summa kortfristiga fordringar

1 103 124

171 679

Kassa och bank

Kassa och bank

1 172

5 263

Summa kassa och bank

1 172

5 263

Summa omsättningstillgångar

2 079 296

2 117 942

SUMMA TILLGÅNGAR

2 097 272

2 136 902

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 638	303 480
Årets resultat		-584	15 157
Summa fritt eget kapital		318 054	318 637
Summa eget kapital		418 054	418 637
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 805	51 562
Ackumulerade överavskrivningar		16 608	5 516
Summa obeskattade reserver		59 413	57 078
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	1 276 832	6 321
Summa långfristiga skulder		1 276 832	6 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 958	138 280
Skulder till koncernföretag		0	1 391 686
Övriga skulder		50 556	85 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 459	39 098
Summa kortfristiga skulder		342 973	1 654 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097 272	2 136 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 852	369 852
Inköp	74 900	
Försäljningar/utrangeringar	-31 600	
Bidrag	-52 430	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 722	369 852
Ingående avskrivningar	-350 892	-344 572
Försäljningar/utrangeringar	18 960	
Årets avskrivningar	-10 814	-6 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 746	-350 892
Utgående redovisat värde	17 976	18 960

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 580	225 580
Försäljningar/utrangeringar	-35 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 980	225 580
Ingående avskrivningar	-225 580	-185 980
Försäljningar/utrangeringar	35 600	
Årets avskrivningar		-39 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 980	-225 580
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 276 832	6 321

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arjeplog 2024-06-13

Patrik Abrahamsson
Patrik Abrahamsson
Ordförande

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren

Rickard Larsson
Rickard Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
